
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 103/QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày 15 tháng 3 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt dự toán Tuyên truyền cổ động trực quan  
phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân  

và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Báo giá của các đơn vị trong tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt dự toán Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức 

Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024 

nội dung như sau: 

1. Thông tin chung về dự toán: 

- Tên dự toán: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy 

Olympic vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024. 

- Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

2. Quy mô, công suất, các chỉ tiêu kỹ thuật chủ yếu: 

Dự toán Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic 

vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024. 

3.1. Căn cứ phê duyệt: Nhu cầu thực tế tại đơn vị. 

3.2. Giá dự toán được duyệt : 99.400.000 đồng.  

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn). 

 

 



TT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL Đơn Giá Thành tiền 

A Tuyên truyền cổ động trực 
quan phục vụ tổ chức Ngày 
chạy Olympic vì sức khoẻ 
toàn dân và giải Việt dã tỉnh 
Nam Định năm 2024. 

   99.400.000 

 TỔNG CỘNG    99.400.000 

(Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2: Dự toán Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy 

Olympic vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024 được phê 

duyệt là căn cứ để triển khai công việc tiếp theo. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính và Tổng hợp, Chánh văn 

phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cổng thông tin điện tử; 
- Lưu: VT,KHTCTH. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 

 
 

Nguyễn Tiến Dũng 
 

  



DỰ TOÁN CHI TIẾT 

Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức 

khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 103/QĐ-SVHTTDL ngày 15/3/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch) 

Đơn vị tính: đồng 

STT Nội dung Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền 

1 Băng zôn nhỏ treo ở các tuyến 
phố (KT: 1,2x9,4m) Chất liệu: In 
căng bạt, treo lắp… 

chiếc 58 554.000 32.132.000 

2 Băng zôn treo đường đôi (KT: 
1,3x20,4m)  
Chất liệu: In căng bạt, treo lắp… 

chiếc 20 1.207.000 21.726.000 

3 Phướn lớn phông chính 
(KT:9x10,5m) 
Chất liệu: Khung sắt, in căng bạt, 
treo lắp … 

tấm 1 6.648.000 6.648.000 

4 Cờ chuối quanh hồ Vị Xuyên chiếc 180 80.000 14.400.000 

5 Phướn treo quanh hồ Vị Xuyên 
(KT: 0,9x2,7m)  
Chất liệu: In bạt, treo lắp… 

tấm 35 80.000 2.800.000 

6 Phướn treo các tuyến phố thành 
phố Nam Định (KT: 0,9x2,5m) 
Chất liệu: In bạt, treo lắp… 

tấm 132 80.000 10.160.000 

7 Phướn lớn treo 2 bên Nhà Văn 
hóa 3-2 

tấm 2 2.953.000 5.906.000 

8 Pano khung sắt Hàng Cau 
(KT:4,1x9,9m)  
Chất liệu: Khung sắt, in căng bạt, 
treo lắp… 

chiếc 14 402.000 5.628.000 

 Tổng cộng 99.400.000 
    

Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:05:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:06:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




